
 

 

 

                                                                       Číslo smlouvy objednatele: 2018/MaI/000016/SML/1 
 
 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 2018/MaI/000016/SML 
 
 
Příkazce: 
Město Frýdlant nad Ostravicí 
sídlo Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ 00296651 
zastoupený RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou 
 
Příkazník: 
K+H správci staveb s.r.o. 
V Zátiší 810/1 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ 038 15 960 
 
Název projektu: Nástavba učeben a přístavba jídelny ZŠ Komenského 420, Frýdlant nad Ostravicí 
Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005794 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku: 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 1 k příkazní smlouvě č. 2018/MaI/000016/SML 
ze dne 29. 1. 2018 se: 
 
1) do článku XI. Další povinnosti příkazníka doplňují odstavce 6., 7. a 8. v tomto znění: 
 
„6. Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028, nebo déle, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší.“ 
 
„7. Příkazník je povinen každou fakturu označit číslem projektu.“ 
 
„8. Příkazník je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost.“ 
 
 
 
 

 

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
Náměstí čp. 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 



2 

II. 
 Závěrečná ujednání 

 
 
1) Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento 
dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i 
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.  
 
2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 
 
2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě schválila rada města na své schůzi konané dne 07.09.2018, č. 
usnesení 99/7.11.3. 
 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 12.09.2018 
 
za Příkazce :        za Příkazníka : 
 
 
 
………………………….      …………………………..                 
RNDr. Helena Pešatová       Jiří Kukelka  
starostka        jednatel 


